17 nariadenia (EÚ) 2017/1129 o prospekte. 

Konečná cena Ponúkaných akcií  
Predstavenstvo Emitenta po ukončení procesu zostavovania knihy objednávok (book-
building) určilo Konečnú cenu Ponúkaných akcií nasledovne: 

 Konečná cena za jednu Ponúkanú akciu:  108,85 € (slovom: stoosem eur 85 
centov) 

 Dátum určenia Konečnej ceny:  05.12.2025 
Toto oznámenie je zverejnené na internetovej stránke Emitenta www.finax.eu  v sekcii 
Predpisy → Informácie pre investorov  v súlade s Prospektom a článkom 21 nariadenia 
(EÚ) 2017/1129.